Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Educação, Cultura e Desporto

TERMO DE ADJUDICAçÃO E HOMOLOGAçÃO

A Secretária de Educação, Cultura e Desporto, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências

do procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA EDUCACIONAL COM A FINALIDADE DE REALIZAR ESTUDOS

DIAGNÓSTICOS E FORMULAÇÃO DE PLANE]AMENTO E POLíTICAS PÚBLICAS

DESTINADA A GESTÃO OA EDUCAÇÃO MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÂO DO MUNICípIO Oe MORRINHOS - CE, vem ADIUDICAR E HOMOLoGAR

o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços

de ne 1.703.0L/2O21,para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do Proponente: MILLENIUM
CONSULTORIA, ASSESSORIA CONTABIL E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob 6e

28,184.951,/000t-87, com o valor global de R$ 1L0.000,00 (Cento e dez Mil Reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 06 de Abril de 2021,

S r Ara oTe
Secretária de Educação, Cultura e Desporto

Rua Joaquim Coriolano Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000

Telefone: (88) 3665. 1130 - E-mail: educacao@morrinhos.ce.gov.br

Morrinhos - ceará - cNPl: 07.566.92010001-10 - CGF: 06.920,247-8

DE

S.FI

rcãoÍ